PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
':.·.•r!-;.-

LEI NÚMERO 4330 DE 6 DE NOVEMBRO DE 2020
(Autógrafo n. º 6912020, Projeto de Lei n. 0 63/2020, Vereador Claudnei Xavier)

Revoga a Lei Municipal nº 2368, de 25 de junho de
2003.

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei;

Art. 1 º Fica revogada a Lei Municipal nº 2368, de 25 de junho de 2003, que trata do
modelo de ocupação destinado às igrejas.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 6 de novembro de 2020.

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos
da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

Av. Dona Maria Alves, 865, Centro, Ubatuba/SP, CEP.: 11680-000
Tel.: (12) 38341000

Ubatuba, (09/11/2020) JORNAL "Diário do Litoral"
Edição nº 5789-ANO: XXII

PUBLICAÇÃO
Lei 4330 /2020

rmmun~, MLIN!CIPAl DA mÃNOA BALNEÁRIA DE UHATUfü\
~' z:~

Lei 11" .t33H. 06/J lf2020
Emi:n!a Revoga J. Lei \\fonici1lal n" 2368. de ::.5 dc)Unho d..:: 200~
Autoria E-.:ccumo

Pt1U1c:-içiio: íliânu Oficial Ek:t1611irn do Município de Ubmub:i
h Ltp~.: /,\nn•· ubatuh::i.sp.gti• ... br/d ianO·\.'fic1al/

Dircwria Geral do Prnci.:s.~n Ll:gisl::itiH1 e Norm:Hi\'!l